MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 174, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF

nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Designar  LUCIANA FERNANDES DA SILVA, matrícula nº  25529,  ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Administração, para exercer função de confiança de Secretário - Nível II,

FC  -  2,  no  quadro  desta  Procuradoria  Regional  da  República  da  3ª  Região,  do  Gabinete  do

Procurador Regional da República Dr. RAFAEL SIQUEIRA DE PRETTO, em vaga decorrente da

dispensa de ERISNALDO DE JESUS SILVA, matricula nº 21704, ocorrida em 16/07/2021, com

publicação no D.O.U., Seção 2, de 16/07/2021.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

Este texto não substitui o publicado no   DOU  , Brasília, DF,    22 set. 2022. Seção 2  .  p.   43

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245507/DOU2_20220922.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245507/DOU2_20220922.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245507/DOU2_20220922.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245507/DOU2_20220922.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245507/DOU2_20220922.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/245507/DOU2_20220922.pdf?sequence=3&isAllowed=y